
单位：元

性别
年龄/缴别 趸缴 3年 5年 10年 趸缴 3年 5年 10年

0 965.00 2832.00 4620.00 8806.00 965.00 2832.00 4620.00 8808.00
1 965.00 2832.00 4620.00 8805.00 965.00 2832.00 4620.00 8808.00
2 965.00 2831.00 4619.00 8803.00 965.00 2832.00 4620.00 8807.00
3 964.00 2831.00 4618.00 8802.00 965.00 2832.00 4619.00 8806.00
4 964.00 2831.00 4617.00 8800.00 964.00 2831.00 4619.00 8805.00
5 964.00 2830.00 4616.00 8797.00 964.00 2831.00 4619.00 8804.00
6 964.00 2829.00 4615.00 8795.00 964.00 2831.00 4618.00 8803.00
7 964.00 2829.00 4614.00 8793.00 964.00 2830.00 4618.00 8802.00
8 964.00 2828.00 4613.00 8790.00 964.00 2830.00 4617.00 8801.00
9 963.00 2827.00 4612.00 8787.00 964.00 2830.00 4616.00 8799.00

10 963.00 2827.00 4611.00 8784.00 964.00 2829.00 4616.00 8798.00
11 963.00 2826.00 4609.00 8781.00 964.00 2829.00 4615.00 8797.00
12 963.00 2825.00 4608.00 8779.00 964.00 2829.00 4614.00 8796.00
13 962.00 2824.00 4606.00 8776.00 963.00 2828.00 4614.00 8795.00
14 962.00 2823.00 4604.00 8774.00 963.00 2828.00 4613.00 8794.00
15 962.00 2822.00 4602.00 8771.00 963.00 2827.00 4612.00 8793.00
16 961.00 2821.00 4601.00 8770.00 963.00 2827.00 4612.00 8792.00
17 961.00 2820.00 4600.00 8768.00 963.00 2826.00 4611.00 8792.00
18 960.00 2819.00 4599.00 8767.00 963.00 2826.00 4611.00 8791.00
19 960.00 2819.00 4598.00 8766.00 963.00 2826.00 4611.00 8791.00
20 960.00 2818.00 4598.00 8765.00 963.00 2826.00 4611.00 8791.00
21 960.00 2818.00 4597.00 8763.00 963.00 2826.00 4610.00 8790.00
22 960.00 2818.00 4597.00 8762.00 963.00 2826.00 4610.00 8790.00
23 960.00 2817.00 4596.00 8760.00 963.00 2826.00 4610.00 8789.00
24 960.00 2817.00 4595.00 8759.00 963.00 2826.00 4610.00 8789.00
25 960.00 2817.00 4595.00 8757.00 962.00 2826.00 4610.00 8788.00
26 959.00 2816.00 4594.00 8754.00 962.00 2825.00 4609.00 8787.00
27 959.00 2816.00 4593.00 8752.00 962.00 2825.00 4609.00 8786.00
28 959.00 2815.00 4591.00 8749.00 962.00 2825.00 4609.00 8785.00
29 959.00 2814.00 4590.00 8746.00 962.00 2825.00 4608.00 8784.00
30 959.00 2813.00 4589.00 8742.00 962.00 2824.00 4607.00 8782.00
31 958.00 2813.00 4587.00 8739.00 962.00 2824.00 4607.00 8780.00
32 958.00 2812.00 4585.00 8734.00 962.00 2824.00 4606.00 8779.00
33 958.00 2810.00 4583.00 8730.00 962.00 2823.00 4605.00 8777.00
34 957.00 2809.00 4581.00 8724.00 962.00 2823.00 4604.00 8774.00
35 957.00 2808.00 4578.00 8718.00 961.00 2822.00 4603.00 8771.00
36 957.00 2806.00 4576.00 8711.00 961.00 2821.00 4602.00 8768.00
37 956.00 2805.00 4573.00 8704.00 961.00 2821.00 4600.00 8765.00
38 955.00 2803.00 4570.00 8695.00 961.00 2820.00 4599.00 8761.00
39 955.00 2801.00 4566.00 8687.00 961.00 2819.00 4597.00 8757.00
40 954.00 2799.00 4562.00 8679.00 960.00 2818.00 4595.00 8753.00
41 954.00 2796.00 4557.00 8672.00 960.00 2817.00 4593.00 8750.00
42 953.00 2794.00 4553.00 8666.00 960.00 2815.00 4591.00 8747.00
43 952.00 2791.00 4549.00 8661.00 959.00 2814.00 4589.00 8745.00
44 951.00 2788.00 4545.00 8658.00 959.00 2813.00 4587.00 8743.00
45 950.00 2786.00 4542.00 8655.00 958.00 2812.00 4586.00 8741.00
46 949.00 2784.00 4539.00 8654.00 958.00 2811.00 4585.00 8740.00
47 948.00 2783.00 4538.00 8652.00 958.00 2810.00 4584.00 8740.00
48 948.00 2782.00 4537.00 8651.00 957.00 2810.00 4583.00 8739.00
49 948.00 2781.00 4536.00 8650.00 957.00 2809.00 4583.00 8738.00
50 947.00 2781.00 4535.00 8649.00 957.00 2809.00 4582.00 8738.00
51 947.00 2780.00 4535.00 8648.00 957.00 2809.00 4582.00 8737.00
52 947.00 2780.00 4534.00 8646.00 957.00 2808.00 4581.00 8735.00
53 947.00 2780.00 4533.00 8644.00 957.00 2808.00 4581.00 8734.00
54 947.00 2779.00 4532.00 8640.00 957.00 2808.00 4580.00 8731.00
55 947.00 2779.00 4531.00 8634.00 957.00 2808.00 4579.00 8728.00
56 947.00 2778.00 4530.00 8624.00 956.00 2807.00 4578.00 8722.00
57 947.00 2777.00 4528.00 8611.00 956.00 2806.00 4577.00 8714.00
58 946.00 2776.00 4525.00 8593.00 956.00 2806.00 4575.00 8705.00
59 946.00 2775.00 4520.00 8571.00 956.00 2804.00 4572.00 8692.00
60 946.00 2773.00 4512.00 8540.00 955.00 2803.00 4568.00 8676.00
61 945.00 2769.00 4501.00 955.00 2801.00 4561.00
62 944.00 2762.00 4485.00 955.00 2797.00 4553.00
63 941.00 2751.00 4464.00 953.00 2791.00 4542.00
64 938.00 2738.00 4438.00 951.00 2785.00 4529.00
65 934.00 2723.00 4406.00 949.00 2777.00 4514.00
66 929.00 2704.00 947.00 2768.00
67 923.00 2681.00 944.00 2757.00
68 915.00 2651.00 940.00 2744.00
69 906.00 2613.00 936.00 2728.00
70 893.00 2560.00 930.00 2707.00

注：月缴每100元保费对应的基本保险金额=年缴每1000元保费对应的基本保险金额/0.85，四舍五入保留到1元

中荷互联网金享事成（优享版）终身寿险费率表
(每千元年缴保费对应的基本保险金额)

男性 女性


